q sicut. i. Reg. iij. archa dñi p sacerdotes fuit portata ad epti cū ad inueniendū terrore pbilistis. & sicut rege francem ter cū epistere fuit pcessiōes parisiis & alibi. in hūbus ex demono neportant sanctorū reliquie. vt orōnib? eoz ter & suus epti tno adiuuent & aduersarij cōfundant. & sic p salute regis babilonis idola portabant in sacerdotū dumerie: ideo subditur **v**isa itaq; turba. babiloniarū. **b** Deretro & ab ante. **P**ā in tali deportatiōe aliq pcedebāt & aliq sequēbant idola sicut in pcessionib? xpianorū aliqui pcedūt & aliq sequuntur sanctorū corpa. **i** Aduersates. deū verū. **k** Dicit in cordib? bus vris. si in palā dicere nō audētis. qd dicit ppter infirmos **l** Te optet adorari dñe. & nō idola vana in **A**ngelus aut meus vobiscū est. hoc dī in psona dñi. & accipit de **E**ro. xxiij. **n** Ipse autē exquirā aias vras. de manu illorū qui vos opprimit inuiste. & accipit hoc verbū dñi de **S**en. ix. **o** Nam ligna. **H**ic pnt ponit idolatrie multiplex ignominia. q multis ductionib? cōdudif & patebūt pres psequēdo. **E**rgo pma ductione accipit et eozū fabricandi & ornāmēto: cū dī p **M**ā ligna ipsorū. aliq dicit ligna. eo q post subdit. **E**t nō pnt loqui sed hoc non videt mibi. nā imagines fabricant & formant ore clauso & sic nō apper lingua. nec fit in eis. & qz ptractio planior est: cū dicit. **o** **M**ā ligna ipsorū. i. ligna ex hūbus sūt idola. **p** Polita. supple sunt. **q** **A** fabro. i. lignario. & **p** a aut inaurata & inargērata. **d** esup. **s** **F**alsa sūt. i. est lignū aurū & argentū & bndi q sunt materia idoli sūt res v & e natura les. tñ ad id qd signat idoli ex eis factū falsa sunt: ideo dicit apls pmo ad **L**oz. viij. q idoli nihil ē in mūdo: & p **S**eps qd dī. **s** **F**alsa sūt iſrl. ps q in pncipio versus nō ē lingua in singulari. & **E** nō pnt loq. q. d. s. sicut veri dā possent loq **v** **E**t sic virgini ornāt ornāmēta & sic idolis sūt ornāmēta. ac si diligerēt talia. cū tñ nihil possint diligere: ideo subdit.

Unde subtrahunt sacerdotes. si enim essent dii verediligentes. ta...

aut illis veste purpurea extergentur. facie ipsorum propter pulverem domus...

gesti plumam inter eos. Sceptum autem habet ut homo sicut in det regione...

in se peccante non interficitur. Habent enim in manu gladium...

et securim. se autem de bello et a latronibus non liberant. Unde vobis...

notum sit quod non sunt dii. Ne ergo reuerentiam eos. Sicut enim vas hominis...

confractum inutile efficitur: tales sunt et dii illorum. Constitutis illis in domo...

oculi eorum pleni sunt pulvere a pedibus introeuntibus. Et sic alicui...

regem offendit circumsepe sunt inuente autem sicut ad sepulchrum adductus...

mortuus: ita turant sacerdotes ostia clausuris et seris ne a latronibus...

et polientur. Lucernas accendunt illis: et quidem multas: et quibus nullam...

videre possunt. Sunt autem sic trabes in domo. Corda vero eorum dicitur...

et elingere spiritus qui de terra sunt dum comedunt eos et vestimenta ipsorum...

et non sentiunt. Nigre sunt facies eorum a fumo: qui in domo sunt. Supra corpus...

et supra caput eorum volat noctua et hirundines: et aures enim sunt et catte. Unde sciatis...

quod non sunt dii. Ne ergo timeant eos. Quia enim quod habent ad specimen...

aliquis extenderit cruginem non fulgebunt. Neque enim dum profa-

Et ostia prope ostentata. manifeste ostendentes. Ignobilitate sua hominibus. pro hoc enim quod portant: patet quod non habent...

virtute gratiam. Confundant enim qui colunt ea. debent confundi in senectute...

ostentata ignobilitate sua hominibus. Confundant enim qui colunt ea. debent...

confundi in senectute. Propterea si ceciderint in terram. et ponderem materiam...

Memphis non confurgunt. propterea virtute non possunt surgere. Neque si quis esset...

idolum. Statuerit rectus semetipsum stabit. quod est minus. Sed sicut mortuus...

in nulla virtute habent. Dum enim eorum illis apponitur. sicut mortuus...

in fulcra aliena quibus sustentant. Postquam illorum videtur sacerdotum...

nam idola comedere non possunt sibi oblata. Et abutitur. id est hostiarum...

preco ad illicitos usus vult. Si mulier et mulieres eorum decerpentes...

in firmo neque medicam aliquid imputant: de sacrificijs eorum in fete...

et mensurate continunt. Sciatis itaque et his quod non sunt dii: ne timeatis...

eos. Quia enim mulieres apponunt dijs argenteis et aureis et lignis...

et in domibus eorum sacerdotes sedent. sedentes habentes tunicas scissas...

et capita et barbas rasas: quorum capita nuda sunt. Rugiunt autem clamantes...

contra deos suos sicut in cena mortui. Vestimenta eorum auferunt sacerdotes...

et vestunt viros suas. Neque si quid mali patiuntur ab aliquo neque si quid boni...

poterunt retribuere: neque regem possunt tuere nisi neque auferre. Simili neque...

si quis illis votum vouerit et non reddiderit neque hoc requirit. Et in domibus...

eorum. in delubris idolorum. Sacerdotes sedent. et manent: sicut deus. Sedistis...

in eodem modo tempore. et mansistis. sic sacerdotes in templis idolorum...

manebant ad colligendum pecuniam et oblationes. Habentes tunicas scissas...

et capita et barbam rasam. in signum meritis et miserie. ut quasi lugerent...

pro expiatione peccatorum offerentium idolis: et ideo subditur. Rugiunt autem...

clamantes contra deos suos. id est coram idolis. Sicut in cena mortui. id est...

facta pro mortuo. antiquum enim super sepulchra de nouo mortuorum...

comedebant laute: et bibebant. et postea exclamabant quasi lugentes...

mortuos. sic sacerdotes idolorum de sacrificijs et oblationibus laute...

viuebant. et ciulantes exclamabant coram idolis. quasi satisficientes...

pro offerentium peccatis. Vestimenta eorum auferunt sacerdotes. ut mulieres...

decepte de nouo offerant nouas vestes. et hoc ad sacerdotum lucrum: ideo...

subditur. Et vestunt viros suas. de vestibus amotis ab idolis. Consequenter...

ostenditur idolorum impotentia in multis exemplis: cum dicitur. Neque si...

quid mali pariuntur et cetera. et patet littera versus ibi.

bieregis fuerunt. et ante... deus. vii. annis. et post ipsas... la... e... cf... tis... do... nis... ge... se... n... da... lit... gi... au... te... til... er... nat... be... tis... otes... fuit... p... ad... q... r... sic... rege... fran... die... m... ex... r... alibi... in... q... bus... ex... deu... ono... mb... eoru... ter... r... suus... eoru... f... r... sic... p... salute... regis... bu... tu... bumeris... ideo... sub... ditur... b... Deretto... rab... ante... ar... r... aliq... sequ... ebant... idola... b... cedunt... r... aliq... sequitur... san... tu... k... Diarein... cordi... v... s... q... dicit... p... p... ter... infirmos... pana... m... Angelus... aut... it... r... acapif... de... Eyo... r... pu... anu... illozu... qui... vos... opp... de... Sen... ix... o... Nam... li... et... ignominia... q... multis... de... p... sequedo... Ergo... p... ma... del... nam... etro... cu... di... p... Ma... st... sub... dit. Et... no... p... n... loqui... s... fabricant... r... formant... ore... in... eis... r... q... p... ractio... plamos... l... ligna... ex... q... bus... hnt... idola... no... s... lignario... r... Ipa... s... Falsa... snt... lz... est... lignu... ia... idoli... snt... res... v... ere... naru... factu... falsa... sunt... ideo... dicit... l... e... in... mudo... r... p... h... eps... q... d... n... apio... versus... no... elingua... s... cent... veri... di... p... ossent... loq... sic... idolis... snt... orn... amenta... r... diligere... ideo... sub... dit.

b Zapidib' de morte similes sunt. qui in demone se non pnt. neqz aliqd agere ideo pdudif in fine. Quo ergo estimā rē. **c** Adhuc enī. hic ponit deductio qnta ad idem r incipit a chaldeorū vilipēlio ne: quicū essent cultores illorū idolorū: tū qñ nō habebāt iuremum vūpendebāt ea: et hoc est qd dicit. **c** Adhuc enī ipis chal. non bono. ea. i. vilipēdent/ bus. minus enī dicēdo plus significat.